下記の通り申し込みます。     FAX 03‐5244‐5144 ロギカ書房 行

法人・部署名

 部数

氏 名  TEL

請求書宛名  FAX

住 所 〒

通信欄

妊娠・出産・子育て関係者様

新刊
平成30年８月28 日

発売！！

ロギカ書房 書籍のご案内

産後ケアを

日本の文化に

助産師、看護師、産婦人科医、行政担当者 必読！！

林 謙治 日本産前産後ケア・子育て支援学会理事長

松峯寿美 同学会会長・東峯婦人クリニック名誉院長

A5 版・200 頁・並製

特価：2,200 円（税・送料込）（定価：2,400 円+税）

【申し込方み方法】
下記の申込書に必要事項を明記の上、ファックスにてお申し込みください。商品と請求書を送付いたしますので、

請求書記載の口座に代金のお支払いをお願いします。（振込手数料はお客様負担でお願いします）

ご注文とします。

株式会社 ロギカ書房
〒101-0052 東京都千代田区神田小川町2丁目8番地進盛ビル303 TEL 03-5244-5143

担当）宗像 e-mail:logicashobo@gmail.com・橋詰 e-mail:hashizume@logicashobo.co.jp

第1回産前産後ケア・子育て支援学会の記録

【主要目次】

産後ケアを日本の文化に
  松峯寿美

台湾産後護理院より
  李 秀攻

切れ目のない母子保健を目指して
北澤 潤

あたたかい心を育む
仁志田博司

本書は、お母さんが安心して出産・育児ができる場を作るために

立ち上げた学会の第 1 回大会の記録です。医師、助産師、民間

支援の現場の実践報告と、よりよい産後ケア・子育て環境の形成

に向けた切実な提言を収録し、行政の取組みを解説しています。

楽しい出産と産後ケア
  小雪 森田敦子

産後ケア施設の運営を考える
  杉本雅樹・岡本登美子・小倉絹子・桑田光章

生活の視点からみた妊娠・出産・育児の
ニーズにどう応えるか
  清水なほみ・中野 泉・山形照恵・渡邊大地

産前産後ケアのために
  山本詩子・林 謙治

産前産後ケア事業

の展開をめざして